

एनबीसी/एस/39th AGM/2020/2022

दिनांकः 09.09.2020 Date: 09.09.2020

प्रबंधक/The Manager बीएसई लिमिटेड/BSE Limited, फीरोज जीजीभोय टावर्स/Phiroj Jeejeebhoy Towers,

दलाल स्ट्रीट/Dalal Street, मुम्बई/MUMBAI- 400 001

स्क्रिप कोड/Scrip Code: 532234

प्रबंधक/The Manager अनुसूचन विभाग/Listing Department नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि., National Stock Exchange of India Ltd., एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा-कुर्ला कम्प्लेक्स, Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, बांद्रा ईस्ट/Bandra East,

NBC/S/39th AGM/2020/2022

मुम्बई/MUMBAI-400 051 प्रतीक/Symbol: NATIONALUM

Sub: Newspaper Advertisement for 39th Annual General Meeting.

Dear Sir,

In continuation to our letter dated 07.09.2020 attaching therewith Notice for 39th AGM, 39th Annual Report for 2019-20 for the purpose of 39th Annual General Meeting and in accordance with the provisions of the Circulars, issued by Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India the 39th Annual General Meeting of NALCO is scheduled to be held on **Wednesday, the 30th September, 2020 at 11.00 a.m.** through Video Conferencing / Other Audio Visual Means. The Notice along with the Annual Report have already been sent to all shareholders whose emails are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent/Depositories on 07.09.2020. In this connection, please find attached copies of the newspaper advertisement published in "The Statesman" (English-All Editions) and "Samaya" (Odia-All Editions).

आपकी जानकारी और अभिलेख हेतु/This is for your information and record.

धन्यवाद/Thanking you.

भवदीय/Yours faithfully, कृते नेशनल एल्यूमिनियम कंपनी लिमिटेड for National Aluminium Co. Ltd.

9/9/2020

X N K MOHANTY

N K MOHANTY

Signed by: NAYAN KUMAR MOHANTY

(एन.के. महान्ति) (N.K. Mohanty) कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी Company Secretary and Compliance Officer

Encl: As above/ संलग्न.

नेशनल एल्यूमिनियम क्रम्पनी लिमिटेड

National Aluminium Company Limited

(A Government of India Enterprise)

REGD. & CORPORATE OFFICE

नालको भवन, नयापल्ली, भूवनेश्वर -751 013 भारत

NALCO Bhawan, Plot No.P/1, Nayapalli, Bhubaneswar-751013, India

CIN # L27203OR1981GOI000920



al Aluminium Company Limi A NAVRATNA COMPANY

Regd. Office: NALCO Bhawan, Plot No.P/1,
Nayapalli, Bhubaneswar-751 013 (Odisha)
Tel: 0674-2303197,
Email:company_secretary@nalcoindia.co.in
Website; www.nalcoindia.com
(CIN:L27203OR1981GOI000920)

NOTICE FOR THE 39TH ANNUAL GENERAL MEETING

Annual General Meeting:

Notice is hereby given that the 39th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Wednesday, the 30th September, 2020 through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with the applicable MCA circulars and provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI to transact the business as set out in the Notice of AGM.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Ru se made there under and Regulation 42 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, the 28th September, 2020 to Wednesday, the 30th September, 2020 (both days inclusive) for the purpose of 39th AGM. Notice of AGM and Annual Report:

The Notice convening the AGM and the Annual Report containing Financial The Notice convening the AGM and the Annual Report containing Financial Statements, Auditors report, etc. have been e-mailed on 07.09.2020 to those members whose registered email ids are available with the Depository Participants (DP) / Registrar & Transfer Agent (RTA)/company. The aforesaid documents can also be accessed on the websites of the Company www.nalcoindia.com, Stock Exchanges (www.bseindia.com & www.nseindia.com) and e-voting portal M/s. KFin Technologies Private Limited (KFin) at www.evoting.ktintech.com.

Members holding shares in electronic mode can get their email IDs regis contacting their respective Depository Participants. Members holding shares in physical mode are requested to register their email IDs with the Company or KFin for receiving the Notice and Annual Report. Members who have not registered e-mail (ds are advised to register their e-mail (ds by logging into https://ris.kfintech.com/email_registration/.Requests can be e-mailed to company_secretary@nalcoindia.co.in or nalco.ris@kfintech.com or einward.ris@kfintech.com,

E-Voting:

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with other applicable statutory provisions, the Company has engaged the services of KFin for providing remote e-voting facility as under:

Particulars	Prior to AGM
Commencement of remote e-voting	Saturday, the 26th September, 2020 (9.00 a.m.)
End of remote	Tuesday, the 29th September, 2020
e-voting	(5:00 p.m.)

Members who could not cast their vote on the resolutions through remote a-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting during the AGM.

n

- A person whose name appear in the Register of Members/Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. Wednesday, the 23rd September only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the Annual General Meeting.
- The voting rights of Members shall be in proportion to the Equity Shares held by them in the paid-up Equity Share Capital of the Company as on Wednesday, the 23rd September, 2020.
- Members who have not registered their email address or any person who becomes a member of the Company after e-mailing of the Notice of AGM but before the cut-off date for e-voting i.e. 23.09.2020 can email their requ to the Company at evoting @ kfintech.com/company_secretary@natcolindta, co.in by quoting their Folio-No/DP-ID-Client ID and E-mail id for estaining the Notice and Annual Report. Members who do not have the User ID and Password for e-voting or have forgotten the User ID and Password may retrieve the same by following the remote e-voting instructions mentioned in the Notice. Further, Members can also use the OTP based login for logging into the e-voting system.
- The facility of e-voting during the AGM will be available to those Member who have not cast their vote by remote e-voting. Members, who have cast their vote by remote e-voting, may attend the AGM through VC / OAVM but will not be entitled to cast their vote once again on resolutions.
- Members who are desirous of inspecting the Statutory Registers/Documents forming part of Annual Reports can write to the Company on e-mail id company_secretary@nalcoindia.co.in upto the date of AGM. Chairman speech for the AGM will be uploaded in the website of the Company on or before the date of AGM.
- Members who would like to speak or express their views or ask questions during the AGM need to register themselves as speakers at https://emeetings.kfintech.com and clicking on "Speaker Registration" during the period from September 26, 2020 (9.00 a.m.) upto September 28, 2020 (5.00 p.m.). Only those Members who have registered themselves as apeakers will be allowed to speak/express their views/ask questions during the AGM.
- In case of any query and / or help, in respect of attending the AGM. In case of any query and / or help, in respect of attending the AGM through VC / OAVM mode, Members may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and 'AGM VC / QAVM' user manual available at the download Saction of https://evoting.kdintech.com or contact Mr. S. V. Raju, Deputy General Manager Corporate Registry, KFin at the email to evoting@ldintech.com or on phone no: 040-67181500 or call KFin'a toll free no.: 1-800-3454-001 for any further ctarifications / technical assistance that may be required.
- Members are also requested to note that as per SEBI Regulations, securities of the Company held in physical form cannot be transferred from 1st April, 2019 except in case of transmission & revenue tion. It is therefore requested to kindly dematertalize the shares held in physical form

By order of the Board (N.K. Mohanty)

Company Secretary

Date: 08.09.2020 Place: Bhubaneswar Samaya, Date-09-09.2020, All Editions

नालको 🔕 👊

National Aluminium Company Lin (A Government of India Enterpri A NAVRATNA COMPANY

Regd. Office: NALCO Bhawan, Plot No.P/1, Nayapalli, Bhubaneswar-751 013 (Odisha) Tel.: 0674-2303197,

Emall:compa Website: www.nalcoindla.com (CIN: L27203OR1981GOt000920)

୩୯ଡମ ବାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ବୈଠକ ନିମନ୍ତେ ବିଜ୍ଞପ୍ତି

ବାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ବୈଠକ :

ଏତକ୍ଲାର। ସମସଙ୍କୁ ବୃଦିତ କରାଯାଉଥଛି କି, କମ୍ପାନୀର ୩୯ତମ କାର୍ଥିକ ସାଧାରଣ ଦୈଠକ (ଏକିଏମ), ଆଗମା ମଠ ହେନ୍ତୋଇର ୨୦୨୦ ଜାରଣ ବୃଧିତାର ବିନ, ଶିଟିଓ କଳଫରଣ୍ଡିଟ (ରିସି)/ଅନ୍ୟନ୍ୟ ଅଟିଓ ଭିକୁଆର୍ ମିନ୍ମ (ଡଏଭିଏନ) ମାଧ୍ୟନରେ, ପକୁସ୍ୟ ଏମସିଏ ସାର୍ଜ୍ଜିଲା ଅନୁଯାୟୀ, କମ୍ପାନୀ ଅଧିନିୟମ, ୨୦୧୩ ଏକ୍ ଡେଡିର ବ୍ୟବଣ୍ଡ ଅନୁସାରେ ଏଜିଏମ୍ ନୋଟିସ୍ରେ ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ପ୍ରଥାବରେ ଅନୁଷ୍ଠିତ ହେବ ।

କ୍ଷମାଣ ଅଧିନିୟମ ୨୦୧୩ର ଥାଇ। ୯୧ ଏବଂ ସେବି (ଏଲଓଡିଆର୍) ନିୟମାବଳୀ, ୨୦୧୫ର ପୁଶାତ ବିଧି ୪୨ ଅନୁସାସୀ ମଧ୍ୟ ନୋବିସ ପ୍ରବାନ କରାଯାଉଅଛି ଯେ, ୩୯୨ମ ଏକିଏମ୍ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ଆରାମୀ ସୋମବ୍ୟର ୨୮ ସେପ୍ତେୟର ୨୦୨୦ ଠାରୁ ବ୍ୟୁକର ୩୦ ସେପ୍ତେୟର ୨୦୨୦ ପର୍ଯ୍ୟର (ଉଲ୍ଲସ୍ ବିଦସ ଅବର୍ଣ୍ଣିକ) କମ୍ପନୀ ସବ୍ୟମନଙ୍କ ପଞ୍ଜାକରଣ ଏବଂ ସେଥାର ଗ୍ରନସଫର ବୁଜୁ ଇତ୍ୟାହି ବନ୍ଦରହିବ ।

ଏଳିଏମ୍ ଏତଂ ବାର୍ଷିକ ବିବରଣାର ବିଷ୍ପି :

ଏକଂଶ୍ୱ ଏଟି ଭାଷକ ଜତନଶୀୟ ତୱାହୁଁ : ଏକଂଶ୍ୱ ଆହ୍ନାନକାରୀ ବିଜଣ୍ଡ ଏବଂ ଆର୍ଣ୍ଡିକ ବିଜରଣୀ, ନିରୀସଳ ଶିପୋର୍ଟି ଇଚ୍ୟାରିର ସମନ୍ତିତ ବାର୍ଷିକ ବିଜରଣୀଟି ଚା ୦୨.୦୯.୨୦୨୦ରିଖରେ, ସେହି ସତମ୍ୟମାନଙ୍କୁ ଇ-ମେଳ୍ ନରାଯାଇଅଛି, ଯେଉଁମାନଙ୍କର ପଞାକୃତ ଇମେଳ୍ ଆଇଡି ଚିପୋଳିଟୋରୀ ପାର୍ଟିସିପାଣ୍ଟସ୍ (ଚିପ)ନିରେଜିଞ୍ଜର ଆଷ୍ଟ୍ର ସ୍ଥାନସଫର ଏବେଜ୍ (ଆର୍ଟ୍ରିବ)ନିଖାଳୀ ସହିତ ଉପଳ୍ପକ୍ର ଉପରୋକ ତଥାଚିକ ଗୁଡିକୁ ନ୍ୟାନୀର ୱେତସାଳଙ୍କ www.nalcoindla.com, ଜ୍ୱ ଏକ୍ସଟେଷ୍ଟ୍ର (www.bselindla.com & www.nseindla.com) ଏବଂ ଇ-ରୋଟି ପୋର୍ଗିଲ Mrs. KFin Technologies Private Limited (KFin) at www.evoting. kfintech.com ରେ ମଧ୍ୟ ଉପଲବ୍ଧ ।

ଲୋକ୍ଲୋନିକ ମାଧ୍ୟମରେ ସେୟାର ରଖିଥିବା ସଡଙ୍କାଗଣ ନିଜର ରେଲାନ୍ତ୍ରନ୍ତଳ ମାଧ୍ୟନରେ ସେଯାର ରଖିଥିବା ସବସ୍ଥାରଣ ନକର କରେଜରୋରୀ । ଏହିଁ ବିମ୍ମଞ୍ଜନ୍ତିଙ୍କ ସୁସିଟ , ପ୍ରୋଲସୋଗ ଇଣି, ନିଜନ ଭମେଲ୍ ଆକ୍ରିଡ଼ି ପଞ୍ଚାଳରଣ - କରିପାନିକେ , । . କୋଟିକ ଅଟାରରେ ଇଖିଥିବା ସମ୍ପଣ୍ଡକାରଣଣୁ ଅନୁରୋଧ ଜୟାଯାଉଥିଛି ସେ, ନୋଟିସ୍ 'ଏବ' କାଞ୍ଚିକ ଦିବରଣୀ ପୁପ୍ତି ନିମନ୍ତେ କମ୍ପାଳ ନିଥା KFIn6ର ସେମାନଙ୍କର ଉମେଲ ଆଇଡି ପଞ୍ଚାଳରଣ ନରକୁ । ପେଉଁ ସଜସ୍ୟମନେ ଉମେଲ୍ ଆଇଡି ପଞ୍ଚାଳରଣ କରି ନାହାଁକ୍ତି, ସେମାନଙ୍କର ଇମେଣ୍ଡ ଅଭିତି ପଞ୍ଚାଳରଣ କରିବାନ୍ତ୍ର ପରାମର୍ଶ ପ୍ରବାନ କରାଯାଇ ଅଞ୍ଚିକ୍ତ କରି ସେମାନଙ୍କର ଇମେଣ୍ଡ ଅଭିତି ପଞ୍ଚାଳରଣ କରିବାନ୍ତ୍ର ପରାମର୍ଶ ପ୍ରବାନ କରାଯାଇ ଅଞ୍ଚିକ୍ତ ସମ୍ମଣ୍ଡ ଅଧ୍ୟନ୍ତର ଜଣ ସେମାନଙ୍କର ଇମେଣ୍ଡ ଅଭିତାନ କରାଯାଇ ଅଞ୍ଜି । ଏଥିପାଇଁ ମଧ୍ୟ company_secretary@nalcoindia.co.in କିଲ nalco.ris@kfintech.com କିଲ einward.ris@kfintech.com ଇମେକ୍ କରି ଅନରେ ଧ କରାଯାଇ ପାରିବ ।

ଇ-ଲୋଟିଂ:

ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଲୁପ୍ୟ ବିଧି ବ୍ୟବଷା ସହିତ କମ୍ପାନୀ ଅଧିନିୟମ ୨୦୧୩ର ଧାରା ୧୦୮ ଅନୁଯାୟୀ କମ୍ପାନୀ ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ ସୁବିଧା ସୋଗାଇବା ନିମରେ KFInକୁ ନିୟୋଜିତ କରିଅଛି ।

ବିଶହ ବିବରଣା	ଏଳିଏମ୍ ପୂର୍ବର୍
ରିମୋଟ ଇ-ଭୋଟିର ଆରନ୍ତ	ଶଳିକାର, ୨୬ ସେପ୍ଟେମ୍ବର ୨୦୨୦ (ପୂର୍ବାହ୍ନ ୯.୦୦)
ରିମୋଟ ଇ-ଭୋଟିର ସମାପ୍ତି	ମଙ୍ଗଳବାର, ୨୯ ସେପେନ୍ସର ୨୦୨୦ (ଅପରାହ୍ନ ୫.୦୦)
	w.evoting.kfintech.com

ସେଉଁ ସହସ୍ୟମାନେ ରିମୋଙ୍କ୍ ଲୋଟିଂ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରସ୍ଥାତଗୁଡିକ ଉପରେ ଲୋଟ ଦେଇ ପାରିନଥିବେ କିମ୍ଭ ଜୌଣସି କାରଣରୁ ଭୋଟ ବେବାରୁ ବାରଣ ହୋଇନଥିବେ, ସେମାନେ ଏଜିଏମ୍ ସମୟରେ ଇ-ଭୋଟ ମାଧ୍ୟମରେ ଭୋଟ ଦେବାକୁ ଯୋଗ୍ୟ ହେବେ ।

ବିପୃଣୀ :

- ୧. ସେଉଁ ବ୍ୟକ୍ତିକର ନାମ କଟ୍-ଅଫ୍ ଚାରିଖ ଯଥା ତୁଧବାର ୨୩ ସେପ୍ରେୟର ୨୦୨୦ ଚାରିଖ ବୁଦା ସଦସ୍ୟ ହିତାଧିକାରୀ ମାଲିକଙ୍କ ରେ ଜିଷ୍ଟରରେ ନଥିଭୁକ ଥିଲେ, ସେ ନେବଳ ବାର୍ଥିଜ ସାଧାରଣ ସଭାରେ ଭୋଟତେବା ସହିତ ରିନୋଟ ଭ-ଲୋଟିଂ ସୁତିଧା ପାଇପାରିବେ ।
- ସଦସ୍ୟମାନକାର ଭୋଟ ଅଧିକାର ୨୩ ସେପ୍ଟେମ୍ବର ୨୦୨୦, ବ୍ରଧବାର ଦିନ ସୂଦ୍ଧା କମ୍ପାନୀର ପେଡ଼-ଅପ୍ ଇକ୍ୟଟି ସେୟାର କ୍ୟାପିଟାଲରେ ସେମାନଙ୍କ ନିକଟରେ ଥିବା ଇକ୍ୟଟି ସେୟାରର ଅନପାଡରେ ହେବ ।
- ପେଉଁ ସଦସ୍ୟମାନେ, ସେମାନଙ୍କର ଇମେଲ୍ ଠିକଶା ପଞ୍ଚାକୃତ କରିନାହାଁଶି କିମ୍ଭ ଏଜିଏମ୍ର ନୋଟିସ ଇମେଲ୍ କରିବାପରେ କମ୍ପାନୀର ସବଫ ହୁଅନ୍ତି, ସେମାନେ ବାର୍ଥିକ ବିବରଣୀ ପ୍ରାପ୍ତି, ନିମରେ ସେମାନଙ୍କର Folio No/DP-ID-Client ID and E-mail Id କୁ ୍ର ଉଦ୍ଧୃତକରି ଇଭୋଟିର କଟ୍-ଅଫ୍ ଡାରିଖ ଅଥାଁଡ୍ ୨୩.୯.୨୦୨୦ ତାରିଖ ପୂର୍ବରୁ କମ୍ପାନୀକୁ evoting@kfintech.com / company_secretary@nalcoIndla.co.in ରମେର୍ କରି ଅନୁରୋଧ କରିପାରିବେ । ଇ-ରୋଟି' ପାଇଁ ଯୁକର ଛାାରତି ନିୟା ପାସଞ୍ଚୀର୍ଚ୍ଚ ନଥିବା ନିୟା ଯୁକର ଆଇଟି ଏବଂ ପାସଞ୍ଚାର୍ଡ ଭୁଲିଯାଇଥିବା ସବସ୍ୟମାନେ ନୋଟିସ୍ରେ ଉଲ୍ଲେଖ କର ଯାଇଥିବା ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ ନିର୍ଦ୍ଦେଶାବଳୀ ଅନୁସର ଶକରି, ତାହାକୁ ପୁନଃରୁଦ୍ଧାର କରିପାରିବେ । ଅଧିକର୍କୁ, ସବସ୍ୟମାନେ ଇ-ଲୋଟିଂ ସିଷ୍ଟମରେ ଲଗ୍ଅନ୍ କରିବା ପାଇଁ ଓଟିପି ଆଧାରିତ ଲଗଇନ୍ ମଧ୍ୟ ବ୍ୟବହାର କରିପାରିବେ ।
- ଏଜିଏମ୍ ସମୟରେ ଇ-ଭୋଟିଂ ସୁବିଧା କେବଳ ସେହି ସହସ୍ୟ ମାନସ୍କୁ ଉପଲଚ୍ଚ ହେବ, ଯେଉଁମାନେ ରିମୋଟ ଇ-ଭୋଟିଂ ହାରା ଭୋଟ ଦେଇନାହାଁକି । ଯେଉଁମାନେ ରିମୋଟ ଇ-ଭୋଟିଂ ହାରା ଭୋଟ ତେଇଛନ୍ତି, ସେମାନେ ଭିସି/ଓଏଭିଏମ୍ ମାଧ୍ୟମରେ ଏଜିଂଏମ୍ବରେପୋଗ ଦେଇପାର ବେ କିନ୍ତୁ ପ୍ରୟାବଗୁଡିକ ଇପରେ ପୁଣି ଥରେ ଭୋଟ ଦେବାର ଅଧିକାର ପାଇପାରି ବେ
- ୫. ପେଉଁ ସବସ୍ୟମାନେ ବାର୍ତ୍ତିକ ବିବରଣୀର ଅଂଶ ସୂର୍ପ୍ତ ବିଧିଗତ ରେଜିଷର ବସାବିକଗୁଡିକୁ ଯାଞ୍ଚଳରିବାକୁ ଇକୁଜ, ସେମାନେ ଏଜିଏମ ଚାରିଖ ପଫର୍ବ କମ୍ପାନୀକୁ ପ୍ରତତ୍ତ ଇମେକ୍ ଆଇଟି company_secretary@nalcolndia.co.lnରେ ଇମେଲ୍ କରି ଅନୁରୋଧ କରି ପାରିବେ । ଏଜିଏମ ନିମରେ ଚେୟାର ମ୍ୟାନଙ୍କ ଭାଷଣ ଏଜିଏମ୍ ତାରିଖ ଦିନ କିଥା ପୂର୍ବର କମ୍ପାନୀର ହେବସାଇଟରେ ଉପଲବ ହେବ ।
- ୬. ପେଉଁ ସଦସ୍ୟମାନେ ଏଳିଏମ୍ ସମୟରେ କହିବାକୁ କିମ୍ଭ ନିଜର ମତ ପ୍ରକାଶ କରିବାକୁ କିମ୍ଭ ପୁଣ୍ଣ ପର୍ବରିବାକୁ ଗୁହାଁର, ସେମାନେ https://emeetings.kfintech.com ପୁତାନ କରାଯାଇଥିବା ଲିଙ୍କ୍ 'Speaker Registration' ରେ ଜୁକ୍ କରି ପଞ୍ଜାକରଣ କରିବା ଆକଶ୍ୟାଳ, ଯାହା ୨୬ ସେପ୍ଟେମ୍ବର ୨୦୨୦ ତାରିଖ (ପୂର୍ବାହ୍ନ ୯.୦୦) ଠାରୁ ୨୮ ସେପ୍ଟେମ୍ବର ୨୦୨୦ ଚାରିଖ (ଅପରାହ୍ନ ୫.୦୦) ପର୍ଦ୍ଦ୍ୟର ଉପଲବ୍ଧ । କେବଳ ସେହି ସତସ୍ୟମାନେ, ସେଉଁମାନେ ନିଜକୁ ସ୍ତିକର ଭାବରେ ପଞ୍ଜାକୃତ କରିଥିବେ, ସେମାନଙ୍କୁ ଏକିଏମ୍ ସମୟରେ କହିବାକୁ/ମତପ୍ରକାଶ କରିବାକୁ/ପ୍ରଶ୍ନ ପଗ୍ରରିବାକୁ ଅନୁମତି କିଆଯିବ ।
- ଭିସି/ଓଏଦ୍ଦିଏମ ମାଧ୍ୟମରେ ଏଜିଏମରେ ପୋଗତେବା ବିଷୟରେ କୌଣସି ଲିଞ୍ଜାସା ଏବଂ /କିଲା ସହାୟତା କ୍ଷେତ୍ରରେ ସତସ୍ୟମାନେ https://evoting.kfintech.com ଉପଲବ୍ଧ ସହାୟତା ଏବଂ ବାରନ୍ଧାର ପତର ଯାଉଥିବା ପ୍ରଶ୍ମ (ଏଫଏଜ୍ୟ) ଏବଂ ଏକିଏନ ଭିସି/ଓଏଭିଏନ୍ ବ୍ୟବହାର ଜାରୀ ମାନ୍ୟା ଆଲକୁ ଡାଉନଲୋଡ଼ କରି ବ୍ୟବହାର କରି ପାରିବେ । ଅଥବା ଶ୍ରୀ ଏସ୍. ଭି. ରାଜୁ, ଡେପୁଟି ଜେନେରାଲ୍ ମ୍ୟାନେଜର - କର୍ପୋରେଟ ରେଜିଷ୍କି, ଜେଫିକ୍ଲ ପ୍ରବର ଇମେକ୍ ଆଇଚି evoting@kfintech.com ଇମେକ୍ କରିସାରିବେ ଅଥବା ଫୋବ୍ ନୟର: 040-87181500 ଫୋନ୍ କରିସାରିବେ ଅଥବା KFin's toll free no.: 1-800-3454-001 ଫୋନ୍ କରି ଆବଶ୍ୟକୀୟ ବୈଷୟିକ ସହାୟତା ଏବଂ ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ ହାସଲ କରିପାରିବେ ।
- ସହସ୍ୟମାନଙ୍କୁ ମଧ୍ୟ ଧ୍ୟାଳହେବାକୁ ଅନୁରୋଧ କବାଯାଇଥଛି ସେ, ସେବି ନିୟମାବନୀ ଅନୁସାସୀ, ଭୌଟିକ ଆଳାରରେ ରଖଯାଇଥିବା କମ୍ପାନୀର ସିକ୍ୟାରିଟି ଗୁଡ଼ିକର ଟ୍ରାଜୁନିସନ ଏବଂ ଟ୍ରାନସପୋଜିସନ୍ ବ୍ୟଡ଼ାଡ ଏସ୍ତିଲ ୧, ୨୦୧୯ ଠାରୁ ଏହାର ଟ୍ରାଜ୍ମଫର କରାଯା ନାହିଁ । ତେଣୁ ଭୌତିକ ଆକାରରେ ରଖାଯାଇଥିବା ଅଂଶଧନକୁ ବୟାକରି ଅଣଭୌତିକିତବ୍ଦଶ କରିବାକୁ ଅନୁରୋଧ କରାଯାଇଅଛି ।

ସ୍ଥାନ : କୂଚନେଶ୍ୱଶ

ସ୍ୱା/-(ଏକ. ଜେ. ମହାଶ୍ରି) ଜମାନୀ ସେକ୍ଲେଙ୍ଗରୀ